МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » 10 20 24   № 5140

О принятии решения о внесении

изменений в проект межевания

территории ЦЖР в границах

улиц Сергея Безверхова,

Республики, Энгельса и реки

Бардыковка в городе Сургуте

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, постановлениями Администрации города от 07.10.2020 № 7028

«Об утверждении положения о порядке взаимодействия структурных

подразделений Администрации города, физических и юридических

лиц по вопросам подготовки и согласования документации по планировке

территорий», от 11.05.2022 № 3651 «Об утверждении Правил землепользования

и застройки на территории города Сургута», от 24.11.2022 № 9211

«Об утверждении административного регламента предоставления муници-

пальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке

территории», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552

«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города», учитывая заявление Ивановой

Марии Алексеевны от 20.09.2024, действующей на основании доверенности

от 05.09.2024 86 АА 3832640:

1. Принять решение о внесении изменений в проект планировки

и проект межевания территории ЦЖР в границах улиц Сергея Безверхова,

Республики, Энгельса и реки Бардыковка в городе Сургуте, утвержденные

постановлением Администрации города от 05.04.2023 № 1789 «Об утверждении

проекта планировки и проекта межевания территории ЦЖР в границах улиц

Сергея Безверхова, Республики, Энгельса и реки Бардыковка в городе Сургуте»

(с изменениями от 23.11.2023 № 5817, 22.08.2024 № 4369, 22.08.2024 № 4370),

в отношении земельного участка с кадастровым номером 86:10:0101038:102.

2. Заявителю Ивановой Марии Алексеевне осуществить подготовку

документации для внесения изменений в проект планировки и проект

межевания, указанные в пункте 1, за счет собственных средств.

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу архитектуры и градостроительства.

Заместитель Главы                                                                                 С.А. Агафонов